2021-2027“, Договор за безвъзмездна финансова помощ BG16FFPR003-2.006-0124-

С01 от 07.11.2025 г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 на ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

1. Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 
обезпечаване на авансово плащане в размер на 20 787 656,31 лева /двадесет милиона 
седемстотин осемдесет и седем хиляди шестстотин петдесет и шест лева и тридесет и 
една стотинки/, представляващи до 40 % от стойността на безвъзмездната финансова 
помощ 51 969 140,77 лв. /финансова подкрепа, представляваща държавна помощ/ по 
проект по Програма „Развитие на регионите“ процедура за предоставяне на